（R3.04.01改訂） 【様式 2R-2】

(一社)全国軽自動車協会連合会

     二輪車リサイクル参加事業者　御中

「廃棄二輪車取扱店」の登録事項を変更したく、下記の通り申請致します。

㊞

＜変更後＞（変更箇所だけご記入ください）

㊞

（〒） － （〒） －

※　お願い事項

 　１．上記店名等は、廃棄二輪車取扱店「新規登録」申請書の控えを見て、直筆で記入（ゴム印不可）して下さい。

※廃二店コード（廃棄二輪車取扱店登録番号）は、二輪車リサイクル管理票の取扱店欄に印刷されています。

　 ２．この申請書は、推薦を受ける国内二輪卸販社、又は推薦団体（参加輸入事業者もしくはオートバイ協同組合）へ提出して下さい。

 　３．この申請書は、提出前に必ず複写（コピー）し、コピーを保管して下さい。

　 ４．変更の内容により、再度新規登録申請をしていただく場合がありますので、ご了承ください。

※　この申請書及び廃棄二輪車取扱店登録名簿は、個人情報保護法に基づき厳重な管理をし、申請者の同意無しに推薦団体、
     業務委託先以外の第三者に開示、提供することはありません（法令等により開示を求められた場合を除く）。

※　お問合せ先 ： 二輪車リサイクルコールセンター（ＴＥＬ：０５０－３０００－０７２７）

上記の二輪車販売店の変更を申請致します。

 国内二輪卸販社名

 参加輸入事業者名  事業所名
 オートバイ協同組合名

※資材発送が
　 必要な場合

法人名
（店名）

←←

㊞

＜変更前＞（変更箇所だけご記入ください）

法 人 名

店名（屋号）
ＨＰ公表対象

Ｔ　Ｅ　Ｌ

申請者名

古 物 商
許可番号

 ※変更の際には古物商許可証（手帳）の
　　写し（コピー）を本申請書に添付して下さい。

 ※他県に変更の際には古物商許可証（手帳）の
　　写し（コピー）を本申請書に添付して下さい。

 ※変更の際には古物商許可証（手帳）の
　　写し（コピー）を本申請書に添付して下さい。

住 　　所

代表者名

令和　　　　年　　　　月　　　　日

申 請 店 の
都 府 県 地 区 名

廃二店
コード

申 請 日

廃棄二輪車取扱店「登録事項変更」申請書

申 請 日 令和 　 　 年 　　  月 　　  日

Ｆ　Ａ　Ｘ

 連絡先

自社取引
店コード

全軽自協承認 ＣＣ入力確認

国
内
卸
販
社

推
薦
団
体
名

 責任者
 又は
 担当者名

資材発送確認

	様式1S